
Nyhedsbrev – marts 2010.  
 
Kære Servant Teachere og formænd i klubberne 
 
Her er et kort nyhedsbrev fra Landsorganisationen for Familieklubberne i Danmark. Det er naturligvis 
ret kort tid før mange af os ses til landsmødet – men der var enkelte nyheder som trængte sig på, så 
derfor dette korte nyhedsbrev. Bestyrelsen håber at så mange som muligt tager sig tid til at komme til 
landsmødet. 
 
Evaluering 

 

Delrapport 2 fra SIF er netop blevet afleveret til Landsorganisationen og 
Servicestyrelsen. Det er spændende læsning – og rapporten vil, umiddelbart 
efter evalueringsmødet i Servicestyrelsen den 26. april, blive lagt på vores 
hjemmeside.   

 
Nyt på hjemmesiden 
Vi har foretaget en opdatering af hjemmesiden, så der på kontaktsiden -
http://www.familieklub.dk/kontakt.htm – kan ses dels sekretariaternes lokale åbningstider for personlig 
henvendelse, og dels kan se hvor de enkelte opgaver primært udføres. Med primært menes, at 
sekretatiraterne er et team og derfor arbejder sammen om løsninger af opgaver, og naturligvis dækker 
“ind for hinanden” ved deltagelse i kurser og andre aktiviteter. 
 
Annoncering i udvalgte områder 
Der er indgået en aftale med De Bergske Blade om annoncering/branding af familieklubberne. Aftalen 
dækker i øjeblikket København/Østerbro, Aabenraa, Aarhus, Randers og Viborg. Aftalen omfatter en 
ugentlig annonce/branding, hvor Familieklubbernes logo vises inklusive ét telefonnummer, som 
naturligvis er en af de lokale Servant Teachere. Samtidigt får man de pågældende steder mulighed for 
at præsentere Familieklubberne på en lokal webportal. I øjeblikket arbejder dele af bestyrelsen på, i 
samarbejde med en mediekonsulent fra De Bergske Blade, den generelle tekst til webportalerne. Når 
den tekst er færdig lægges den på, og vi starter på arbejdet med den lokale del, naturligvis i behørigt 
samarbejde med de lokale klubber. I København har vi yderligere en aftale med De Bergske Blade om 
en større annonce månedligt i de tre bydele med familieklubber; Østerbro, Vanløse og Amager.  
 
Annoncering/Visning på alkohol.dk 
www.alkoholchat.dk har indgået en annonceringsaftale med Kurt Frederiksen, som er indehaver af 
domænet alkohol.dk. Det betyder samtidigt, at der så også linkes til familieklubbernes hjemmeside og 
at alle klubber i Danmark dermed er blevet mere synlige. 
 
Landsmødet 
Husk landsmødet den 10. april i Århus. Hvor vi blandt andet skal drøfte et forslag fra 
Ålborg/Nr.Sundby om “regioner”. Forslaget kan ses på side 2 i dette nyhedsbrev. 
 
Med venlig hilsen – Niels Andersen 


